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SEJA BEM VINDO!

• Nossa proposta é oferecer inovação e ao 

mesmo tempo ser aconchegante, ser marcante 

não apenas para as crianças que são as estrelas, 

mas também para pais e convidados, onde cada 

detalhe foi pensado, dos brinquedos lúdicos à 

ambientação com boa iluminação e climatização 

com ar condicionado. O cardápio oferece desde 

os tradicionais finger foods, que são sucesso 

nos buffets, até as irresistíveis comidas de 

boteco .
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NOSSO ESPAÇO

O Vila Amizade oferece um espaço bem 

estruturado e pronto para que sua festa seja 

completa! Possuímos wi-fi, som ambiente, 

datashow e uma equipe preparada para receber, 

animar e servir seus convidados. Além dos 

brinquedos homologados com as melhores 

empresas do seguimento para garantir 

divertimento com segurança. Nossas festas são de   

03 ou 04 horas de duração.
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ATRAÇÕES
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MENU VILA 
PROMOCIONAL

ENTRADA: Batata Frita – Mini Pão de Queijo

ACOMPANHAMENTOS: Patê de Alho ,Patê de 

Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Salgadinhos fritos (9 recheios) - 

Pãozinho com Carne Moída - Cachorro Quente -

 Mini Pastéis.

HORA DO PIQUENIQUE COM AS CRIANÇAS: 

Salgadinhos Fritos – Batata Frita - Cachorro 

Quente e Mini Pão de Queijo.

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite. 

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - 

Brigadeiro - Beijinho.

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água 

com Gás - Suco (2 sabores).

SAíDA: - Café - Chá - Petit Four.

4 HORAS 

DE FESTA

*FESTAS SEGUNDA A QUINTA FEIRA NOITE – EXCETO FERIADO E VÉSPERA

CORTESIAS MENU VILA  PROMOCIONAL

- Decoração modelo reduzido:

(Mesa central – 3 cilindros – 2 painéis- 1 torre de 

balão na lateral – tema do acervo).

- Bar de brigadeiro por 1:00 hs;

- Convite digital;

- Baladinha kids com chuva de espuma;

- Centro de mesa;

-Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão Doce;

(Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças 

menores de 4 anos não pagam e de 5 a 8 anos 

pagam metade!)

PESSOAS

PREÇO A VISTA NO PIX ATO 

CONTRATO
PREÇO A PRAZO

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 2.229,00 R$ 74,30 R$ 2.534,00 R$ 84,47

40 R$ 2.419,00 R$ 60,48 R$ 2.749,00 R$ 68,73

50 R$ 2.600,00 R$ 52,00 R$ 2.960,00 R$ 59,20

60 R$ 2.797,00 R$ 46,62 R$ 3.179,00 R$ 52,98

70 R$ 2.987,00 R$ 42,67 R$ 3.395,00 R$  48,50

80 R$ 3.176,00 R$ 39,70 R$ 3.610,00 R$  45,13

FESTAS SEGUNDA A QUINTA-FEIRA NOITE
( EXCETO FERIADO E VÉSPÉRA)
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MENU VILA ESCOLAR
(VÁLIDO PARA  SEGUNDA A QUINTA DAS 13:00 ÀS 16:00)

(EXCETO FERIADOS)

PIQUINIQUE DAS CRIANÇAS: Batata- 

Frita Salgadinhos fritos (9 recheios) - 

Cachorro Quente  e Pipoca.

SOBREMESA: Algodão Doce.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - 

Brigadeiro - Beijinho.

BEBIDAS: : Refrigerantes (Coca-Cola e 

Guaraná Antártica) Normal e Zero - Água 

Mineral e Água com Gás - Suco (2 

sabores).

SAíDA: - Café - Chá - Petit Four.

03:00 HS 

DE FESTA

CORTESIAS MENU VILA  ESCOLAR

- Decoração modelo reduzido:

(Mesa central – 3 cilindros – 2 painéis- 1 torre de 

balão na lateral – tema do acervo).

• Convite digital;

• Baladinha kids com chuva de espuma;

• Centro de mesa;

• Toalhas de mesa;

• 04 monitores que atendem até 25 crianças;

• 25 crianças até 12 anos;

• Pai, mãe e aniversariante cortesia;

OBS: ESSA MODALIDADE NÃO TEM GARÇOM.

A VISTA NO 

PIX

CARTÃO EM  ATÉ 5 

VEZES

CARTÃO ATÉ 

10 VEZES

R$ 1.900,00 R$ 2.050,00 R$ 2.150,00

ADICIONAIS ADULTOS CRIANÇAS

R$ 60,00 R$ 50,00

(NÃO FAZEMOS ESSA 

MODALIDADE A NOITE)
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MENU VILA KIDS

ENTRADA: Saladinha Ceaser – Milho Verde na 

Manteiga- Batata Frita - Lanche de Metro 

(maionese, presunto, queijo, alface de tomate).

ACOMPANHAMENTOS: Patê de Alho ,Patê de 

Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Salgadinhos fritos (9 recheios) - 

Penne ao sugo - Cachorro Quente - Mini Pastéis.

HORA DO PIQUENIQUE COM AS CRIANÇAS: 

Salgadinhos Fritos – Batata Frita - Cachorro 

Quente.

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite. 

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - 

Brigadeiro - Beijinho.

BEBIDAS: : Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água 

com Gás - Suco (2 sabores).

SAíDA: - Café - Chá - Petit Four.

4 HORAS 

DE FESTA

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.*

CORTESIAS MENU VILA KIDS

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel 

grande- 2 torres de balões tradicionais nas laterais e 

tema do acervo).

- Bar de brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

- Convite digital;

- Baladinha kids com chuva de espuma;

- Centro de mesa;

-Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão Doce;

(Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças 

menores de 4 anos não pagam e de 5 a 8 anos 

pagam metade!)

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 2.808,00 R$ 93,30 R$ 2.976,00 R$ 99,20

40 R$ 3.039,00 R$ 75,98 R$ 3.221,00 R$ 80,53

50 R$ 3.270,00 R$ 65,40 R$ 3.466,00 R$ 69,32

60 R$ 3.588,00 R$ 59,80 R$ 3.804,00 R$ 63,40

70 R$ 3.819,00 R$ 54,56 R$ 4.049,00 R$  57,84

80 R$ 4.050,00 R$ 50,62 R$ 4.294,00 R$  53,68
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MENU VILA PREMIUM

ENTRADA: Saladinha Ceaser - Milho Verde na 

Manteiga, Antepasto de Berinjela na Barquinha e 

Brusquetas (pão, tomate, mussarela , orégano e 

parmesão).

ACOMPANHAMENTOS: Patê de Alho e Patê de 

Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Batata Frita - Salgadinhos fritos e 

Assados - Gravatinha ao Molho Branco com Brócolis e 

Bacon - Cachorro Quente – Fricassê de Frango - Mini 

Pastéis – Lanchinho de Pernil ou Carne louca.

HORA DO PIQUENIQUE COM AS CRIANÇAS: 

Salgadinhos Fritos - Batata Frita - Cachorro Quente.

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - Brigadeiro - 

Beijinho. 

BEBIDAS: : Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água 

com Gás - Suco (2 sabores).

SAIDA: Café - Chá - Petit Four.

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.*

CORTESIAS MENU VILA PREMIUM

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 torres 

de balões tradicionais nas laterais e tema do acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças menores de 4 

anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam metade!)

4 HORAS 

DE FESTA

PESSOAS

SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 3.453,00 R$ 115,10 R$ 3.842,00 R$ 128,06

40 R$ 3.750,00 R$ 93,75 R$ 4.173,00 R$ 104,33

50 R$ 4.048,00 R$ 80,96 R$ 4.504,00 R$ 90,08

60 R$ 4.429,00 R$ 73,82 R$ 4.928,00 R$ 82,13

70 R$ 4.727,00 R$ 67,53 R$ 5.259,00 R$ 75,13

80 R$ 5.024,00 R$ 62,80 R$ 5.590,00 R$ 69,88
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MENU VILA GOURMET

ENTRADA: Saladinha Ceaser - Milho Verde na 

Manteiga , Dadinho de Tapioca com Geleia de 

Pimenta.

ACOMPANHAMENTOS: Patê de Alho - Patê de 

Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Batata Frita - Salgadinhos Fritos e 

Assados - Penne ao Sugo ou Polenta à Bolonhesa 

- Cachorro Quente - Mini Pastéis – Strogonoff de 

Frango com Batata Palha  e  Mini Hamburguer.

HORA DO PIQUENIQUE COM AS CRIANÇAS: 

Salgadinhos Fritos - Batata Frita - Cachorro 

Quente.

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - Brigadeiro - 

Beijinho. 

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água 

com Gás - Suco (2 sabores).

SAIDA: Café - Chá - Petit Four.

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana

CORTESIAS MENU VILA GOURMET

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 torres de 

balões tradicionais nas laterais e tema do acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças menores de 4 

anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam metade!)

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 3.516,00 R$ 117,20 R$ 3.912,00 R$ 130,40

40 R$ 3.835,00 R$ 95,88 R$ 4.266,00 R$ 106,65

50 R$ 4.153,00 R$ 83,06 R$ 4.621,00 R$ 92,42

60 R$ 4.555,00 R$ 75,92 R$ 5.068,00 R$ 84,47

70 R$ 4.874,00 R$ 69,63 R$ 5.423,00 R$ 77,48

80 R$ 5.193,00 R$ 64,92 R$ 5.777,00 R$ 72,21

4 HORAS 

DE FESTA
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MENU VILA PIZZA

ENTRADA: Saladinha Ceaser, Salgadinhos 

fritos e Batata Frita.

ACOMPANHAMENTOS: Patê de Alho - Patê de 

Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Rodízio de Pizzas Salgadas 

(15 sabores) e Doces (5 sabores).

HORA DO PIQUENIQUE COM 

AS CRIANÇAS: Salgadinhos fritos – Batata -

Frita - Pizza Sabores Variados.

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete -

Brigadeiro - Beijinho .

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e 

Guaraná Antártica) Normal e Zero - Água 

Mineral e Água com Gás - Suco (2 sabores).

SAIDA: Café - Chá  - Petit Four.

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.*

CORTESIAS MENU PIZZA DO VILA

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 torres 

de balões tradicionais nas laterais e tema do acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças menores de 

4 anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam metade!)

4 HORAS DE 

FESTA(PIZZAS SERVIDAS NO GUARDANAPO)

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 3.589,00 R$ 119,63 R$ 3.993,00 R$ 133,10

40 R$ 3.932,00 R$ 86,50 R$ 4.375,00 R$ 109,35

50 R$ 4.275,00 R$ 87,16 R$ 4.757,00 R$ 95,14

60 R$ 4.701,00 R$ 78,33 R$ 5.230,00 R$ 87,17

70 R$ 5.044,00 R$ 72,06 R$ 5.612,00 R$ 80,17

80 R$ 5.387,00 R$ 67,33 R$ 5.944,00 R$ 74,30
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MENU BOTECO DO VILA

ENTRADA: Azeitonas verdes, amendoins 

variados, mussarela e presunto aperitivo, 

sanduíche de pernil ou carne louca.

ACOMPANHAMENTOS: Patê de Alho - Patê 

de Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Salgadinhos fritos, batata frita, 

polenta frita, calabresa acebolada , mandioca 

frita , mini pastéis – frango a passarinho frito. 

Caldo de feijão ou kenga ( acompanha pão, 

torresmo e queijo ralado);

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete-

Brigadeiro - Beijinho .

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e 

Guaraná Antártica) Normal e Zero - ÁZgua 

Mineral e Água com Gás - Suco (2 sabores).

SAIDA: Café - Chá  - Petit Four.

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.*

CORTESIAS MENU BOTECO DO VILA

- Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 

torres de balões tradicionais nas laterais e tema do acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças menores 

de 4 anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam metade!)

4 HORAS 

DE FESTA

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 3.639,00 R$ 121,30 R$ 4.049,00 R$ 134,97

40 R$ 3.998,00 R$ 99,95 R$ 4.449,00 R$ 111,23

50 R$ 4.358,00 R$ 87,16 R$ 4.849,00 R$ 96,98

60 R$ 4.801,00 R$ 80,01 R$ 5.342,00 R$ 89,03

70 R$ 5.161,00 R$ 73,73 R$ 5.742,00 R$ 82,03

80 R$ 5.520,00 R$ 69,00 R$ 6.142,00 R$ 76,78
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MENU FEIJOADA DO VILA

ENTRADA: Batata Frita - Salgadinhos Fritos.

Patê de Alho - Patê de Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Feijoada Completa, polenta frita e 
mandioca frita, torresmo.

ACOMPANHAMENTOS: Arroz branco, couve 
refogada, salada de folhas, vinagrete e laranja 
fatiada.

HORA DO PIQUENIQUE COM AS CRIANÇAS: 
Salgadinhos Fritos - Batata Frita. 

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - Brigadeiro - 

Beijinho .

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água 

com Gás - Suco (2 sabores).

SAIDA: Café - Chá  - Petit Four.

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.

CORTESIAS MENU FEIJOADA DO VILA

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 

torres de balões tradicionais nas laterais e tema do 

acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças 

menores de 4 anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam 

metade!)

4 HORAS 

DE FESTA

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 3.543,00 R$ 132,10 R$ 3.942,00 R$ 147,00

40 R$ 3.760,00 R$ 104,30 R$ 4.184,00 R$ 116,05

50 R$ 3.978,00 R$ 87,60 R$ 4.426,00 R$ 97,48

60 R$ 4.278,00 R$ 77,85 R$ 4.760,00 R$ 86,62

70 R$ 4.496,00 R$ 69,71 R$ 5.002,00 R$ 77,57

80 R$ 4.713,00 R$ 63,60 R$ 5.244,00 R$ 70,78
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MENU ALMOÇO/
JANTAR DO VILA

ENTRADA: Batata Frita - Salgadinhos Fritos- Patê 
de Alho - Patê de Azeitona e Molho Rosê.

PRINCIPAL: Carne assada ou pernil assado e 
sobrecoxa assada ou filé de frango a parmegiana , 
batata soutê, farofa, polenta frita e mandioca frita.

ACOMPANHAMENTOS: Arroz branco, feijão gordo, 
salada de folhas e maionese de legumes.

HORA DO PIQUENIQUE COM AS CRIANÇAS: 
Salgadinhos Fritos - Batata Frita. 

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - Brigadeiro - 

Beijinho .

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água 

com Gás - Suco (2 sabores).

SAIDA: Café - Chá  - Petit Four.

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.

CORTESIAS MENU ALMOÇO/ JANTAR DO VILA

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 torres 

de balões tradicionais nas laterais e tema do acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças menores de 

4 anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam metade!)

4 HORAS 

DE FESTA

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 4.047,00 R$ 134,90 R$ 4.503,00 R$ 150,10

40 R$ 4.425,00 R$ 110,63 R$ 4.923,00 R$ 123,07

50 R$ 4.803,00 R$ 96,06 R$ 5.344,00 R$ 106,88

60 R$ 5.264,00 R$ 87,73 R$ 5.857,00 R$ 97,62

70 R$ 5.642,00 R$ 80,60 R$ 6.277,00 R$ 89,67

80 R$ 6.019,00 R$ 75,24 R$ 6.697,00 R$ 83,71
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MENU CHURRASCO DO VILA

ENTRADA: Batata Frita - Salgadinhos Fritos , patê 
de alho, patê de azeitonas e molho rosê. 

MESA PRINCIPAL: Carne,kafta, frango, coração, 
linguiça e mandioca com bacon.

ACOMPANHAMENTOS: Arroz branco, feijão gordo, 
farofa, salada de folhas, vinagrete e maionese de 
legumes.

HORA DO PIQUENIQUE COM AS CRIANÇAS: 
Salgadinhos Fritos - Batata Frita.

SOBREMESA: Mini Churros Doce de Leite.

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - Brigadeiro 
– Beijinho.

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água 

com Gás - Suco (2 sabores).

SAIDA: Café - Chá  - Petit Four.

*Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.*

CORTESIAS MENU VILA PREMIUM

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 

torres de balões tradicionais nas laterais e tema do 

acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças 

menores de 4 anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam 

metade!)

4 HORAS DE 

FESTA

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 4.231,00 R$ 141,03 R$ 4.708,00 R$ 156,93

40 R$ 4.324,00 R$ 108,10 R$ 4.812,00 R$ 120,30

50 R$ 4.492,00 R$ 89,84 R$ 5.554,00 R$ 111,08

60 R$ 5.455,00 R$ 90,92 R$ 6.069,00 R$ 101,15

70 R$ 5.835,00 R$ 83,35 R$ 6.492,00 R$ 92,74

80 R$ 6.215,00 R$ 77,69 R$ 6.915,00 R$ 86,43
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MENU FESTA JUNINA DO VILA

Entrada: Milho verde na manteiga – cuscuz mole – 
batata frita.

CALDOS: KENGA E FEIJÃO: acompanha pão, 
torresmo e queijo ralado e mussarela.

PRINCIPAL: Salgadinhos fritos, Cachorro quente, 
mini pasteis e lanche de pernil.

SOBREMESA: Pamonha, curau - Mini Churros Doce 
de Leite .

ENCERRAMENTO: Bolo com sorvete - Brigadeiro e 
Beijinho. 

BEBIDAS: Refrigerantes (Coca-Cola e Guaraná 

Antártica) Normal e Zero - Água Mineral e Água com 

Gás - Suco (2 sabores).

 SAIDA: Café - Chá  - Petit Four. *Feriado e véspera de feriado são considerados como data fim de semana.

CORTESIAS MENU FESTA JUNINA DO VILA

-Decoração modelo padrão :

(Mesa Central, 6 cilindros, 3 painéis ou 1 Painel grande- 2 

torres de balões tradicionais nas laterais e tema do acervo).

- Bar de Brigadeiro por 1:00 hs;

- Plataforma 360º ( vídeos interativos) 1:00 hs;

-   Convite digital;

-   Baladinha kids com chuva de espuma;

-   Centro de mesa;

-  Toalhas de mesa;

- Pipoca e Algodão doce;

BRINDE EXTRA PARA ESCOLHER UM:

(Fotógrafo ou Totem foto lembrança ou 

Personagem Mascotes (ver qual está incluso);

+ 20 lembrancinhas ( ver modelos disponíveis);

- Os pais e aniversariante são cortesia e as crianças 

menores de 4 anos não pagam e de 5 a 8 anos pagam 

metade!)

4 HORAS 

DE FESTA

PESSOAS
SEGUNDA A QUINTA FIM DE SEMANA

TOTAL POR PESSOA TOTAL POR PESSOA

30 R$ 3.883,00 R$ 129,43 R$ 4.321,00 R$ 144,03

40 R$ 4.324,00 R$ 108,10 R$ 4.812,00 R$ 120,30

50 R$ 4.766,00 R$ 95,32 R$ 5.303,00 R$ 106,06

60 R$ 5.290,00 R$ 88,16 R$ 5.886,00 R$ 98,10

70 R$ 5.731,00 R$ 81,87 R$ 6.377,00 R$ 91,10

80 R$ 6.173,00 R$ 77,16 R$ 6.838,00 R$ 85,48
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ADICIONAIS
• Bebida Alcóolica fornecida pelo cliente – servimos mediante taxa de R$100,00 - Aceitamos somente lata.

• Adicional de Monitor: R$ 70,00 (consulte regras);

• Adicional de Garçom: R$ 80,00

• Para o cliente trazer Chopp consulte como funciona;

• Lembrancinhas adicionais: R$ 7,00 cada.

•  Suco de laranja natural : R$ 4,50 por pagante.

• Mini Hamburguer : R$ 8,00 por pagante.

• Salgadinhos assados: R$ 3,50 por pagante.

• Mini Pão de queijo – R$ 2,50 por pagante.

• Lanche de carne moída : R$ 4,00 por pagante.

• Lanche de Metro ( Presunto e queijo) R$ 4,00 por pagante.

• Lanche de Carne Louca ou Pernil: $5,00 por pagante.

• Dadinho de Tapioca com Geléia de Pimenta: R$ 4,50 por pagante.

• Macarrão penne ao sugo – R$ 3,00 por pagante.

• Brusquetas ( pão, mussarela, tomate e oregano) R$3,00

• Barquinha com antepasto de Beringela – R$ 3,50

• Fotógrafo a partir de R$ 400,00 a vista no pix. (Cartão R$ 450,00).

• Totem foto lembrança 1:30hs : R$ 400,00 a vista no pix. (Cartão R$ 450,00).

• Personagem Vivo Mascote a partir de R$ 400,00 a vista no pix.

• Personagem Vivo Princesas a partir de R$ 480,00 a vista no pix.
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FORMATURA ESCOLAR

COFFE BREAK

15 ANOS

CASAMENTO

CONFRATERNIZAÇÃO

EXCURSÃO ESCOLAR

FESTAS ADULTO E INFANTIL
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VEM PARA O 

VILA AMIZADE!
TUDO DE MELHOR PARA VOCÊ!

ESPERAMOS VOCÊ E SUA 

FAMÍLIA!

* RESERVE JÁ A MELHOR DATA 

PARA SEU EVENTO..

* PARCELE SUA FESTA EM ATÉ 

10 VEZES SEM JUROS NOS 

CARTÕES!

• À VISTA NO PIX TEM 

DESCONTO!
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